
Zarządzenie nr 89/2023 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 19.12.2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych 

w otwartych konkursach ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, szerzenia kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 

2023. 

Na podstawie art.30 ust. 3 i art3 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym ( t. j. t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust 2a, 2b, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku § 12 ust. 1 Programu na rok 2024 współpracy Gminy 

Cielądz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętym uchwałą nr XLVI/309/23 Rady Gminy Cielądz z dnia 30 

listopada 2023 r. oraz ogłoszeń Wójta Gminy Cielądz o otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2024 zarządza się co następuje: 

§ 1.1. W celu przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, szerzenia kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, działając na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2024, powołuje Komisje 

konkursową w składzie 

1. Przewodniczący: Sylwester Krawczyk- Przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz 

2. Sekretarz: Magdalena Anteczek- Przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz 

3. Członek: Edyta Libera- Przedstawiciel Wójta Gminy Cielądz 

2. Komisja konkursowa działa do czasu rozstrzygnięcia ostatniego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w roku 2024. 

§ 2. Ustalam Regulamin pracy Komisji konkursowej do opiniowania złożonych w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych w roku 2024 w brzmieniu określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja przeprowadza ocenę ofert na realizację zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert  

w roku 2024 zgodnie z Regulaminem pracy Komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2023 Wójta Gminy Cielądz z dnia 6 marca 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych 

w otwartych konkursach ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, szerzenia kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 

2023. 

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu: 

a) W Biuletynie Informacji Publicznej 

b) Stronie internetowej Urzędu Gminy w Cielądzu  

c) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Cielądzu  

 

 

Zatwierdził:  

Wójt Gminy Cielądz  

Paweł Królak 


		2023-12-19T14:34:46+0100




